Российская Федерация Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА НОВОКУЙБЫШЕВСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16 ИЮЛ 2012                                                                                                                                № 159-Р

О закрытии дорожного движения всех видов транспорта на участке
внутриквартальной дороги по пр-ту Победы между домами № 15 «а» и 11

  Для проведения работ по устранению повреждения по пр-ту Победы,
15 «а» ТК-23с - ТК-22с:

1. Разрешить ОАО «ВТГК» в лице филиала «Территориального управления по
теплоснабжению в г. Новокуйбышевске» закрытие дорожного движения всех
видов транспорта на участке внутриквартальной дороги по пр-ту Победы
между домами № 15 «а» и 11 с 13.07.2012г. по 31.07.2012г.

2. Движение транспорта осуществлять по приложенной схеме.
3. Транспортному отделу УГХ администрации городского округа

Новокуйбышевск довести изменения схемы дорожного движения до сведения
заинтересованных служб.

4. Территориальному управлению по теплоснабжению в г. Новокуйбышевске
выставить необходимые информационные дорожные знаки, вести работы в
соответствии с «Правилами благоустройства и озеленения территории
городского округа Новокуйбышевск Самарской области» и Разрешением на
земляные работы от 10.07.2012г. № 261.

5. Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы городского округа по вопросам городского хозяйства
В.К.Румянцева.